入札公告の訂正について

 ２０２１年１０月５日に公告した入札について、下記のとおり訂正しましたので公告し

ます。

２０２１年１０月６日

公立大学法人会津大学 理事長 宮崎 敏明

記

１ 公告を訂正する入札

(1) 工 事 番 号 第 2115-0-21 号

(2) 工 事 名 会津大学短期大学部屋外プール解体・駐車場整備工事

(3) 工 事 場 所  会津若松市一箕町大字八幡字門田 地内

２ 訂正内容

入札書の「配達日指定期日」と「開札日」を次のとおり訂正する。

（正）

  配達日指定期日：2021 年 10 月 22 日（金）

  開札日：2021 年 10 月 25 日（月）

（誤）

  配達日指定期日：2021 年 10 月 21 日（木）

  開札日：2021 年 10 月 22 日（金）